   Relés electrónicos temporizados Tele-Haase euromatel
 FEBRERO 2012
  EJECUCION ENCHUFABLE series KAPPA y PLUS
  Montaje sobre zócalo undecal R11X ó PF-113BE/M
  EJECUCION EMPOTRABLE serie FRONT
   Montaje sobre zócalo undecal TVC11
   KAPPA    PLUS FRONT
Cont. FUNCIONES DE TEMPORIZACION (1)

2 (*) PDM11 95,25 • • • • • • •
2 12…240VAC/DC PM20P (3) 96,50 • • • • • • •
FRONT ( empotrable , 45 x 45 mm), multigama DIGITAL  (0,0S...999H)
24VAC/DC FSM10- 24V • • • • •
100…240VAC FSM10- 230V • • • • •
(1) Funciones más habituales (Ver diagramas y descripción del funcionamiento en página 17)
(2) Utilizable solamente con potenciómetro externo de 1 M Ω tipo R2
(3) Con contacto de mando externo libre de potencial
(*) Con 2 NAC temp. ó 1 NAC inst.. + 1 NAC temp. (seleccionable)
ACCESORIOS
para series GAMMA y PLUS
para serie KAPPA y PLUS  Zócalo undecal  R11X
Zócalo undecal
para serie FRONT Zócalo undecal  TVC11
Tensión Ref. de pedido
12VAC TR2-12VAC TR3-24VAC
24VAC TR2-24VAC TR3-48VAC
48VAC TR2-48VAC TR3-110VAC
110VAC TR2-110VAC TR3-230VAC
127VAC TR2-127VAC TR3-400VAC
230VAC TR2-230VAC TR3-440VAC
400VAC TR2-400VAC TR3-500VAC
440VAC TR2-440VAC
Tensión auxiliar Referencia de
pedido Precio
26,40
197,00